
BUS NR 1 (Bus transportu Door to Door - bus szary) 

Kurs 1/bus 1 – Głosowanie ZSP Piekary 

Józefów przystanek wieś koło nr 9  8.00 14.00 

Józefów stara szkoła  8.02 14.02 

Łęg Piekarski Koło Sołtysa (zawraca) 8.10 14.10 

Łęg Piekarski przystanek koło drogi powiatowej 8.13 14.13 

Młyny Piekarskie 8 (jedzie polną do drogi na Stawkach) 8.16 14.16 

Stawki Koło sołtysa 8.23 14.23 

Stawki przystanek 8.27 14.27 

Głosowanie (zostawia na głosowanie jedzie 2 kurs) 8.32 14.32 

Odwóz 9.15 15.15 

Kurs 2/ bus 1 Głosowanie ZSP Piekary 

Januszówka przystanek 8.40 14.40 

Skrzyżowanie zagaj 1 8.42 14.42 

Rzechta Wieś 17 koło sołtysa  8.45 14.45 

Rzechta szkoła 8.48 14.48 

Zborów (przy skrzyżowaniu w kierunku Skęczniewa) 8.50 14.50 

Zborów przy nr 10 (droga Zborów Skęczniew) 8.55 14.55 

Wola Piekarska koło sołtysa 9.05 15.05 

Piekary koło starej poczty 9.10 15.10 

Głosowanie (odwozi kurs 1) 9.15 15.15 

Odwóz 9.45 15.45 

Kurs 3/ bus 1 Głosowanie DPS Skęczniew  

Skęczniew kościół 10.10 16.10 

Głosowanie Skęczniew 10.20 16.20 

Odwóz około  10.40 16.40 

Kurs 4/ bus 1 Głosowanie OSP Dąbrowica 

Zagaj 6 b 11.00 17.00 

Czyste 3 (skręca w wieś) 11.05 17.05 

Zagaj 10 (przy skrzyżowaniu na Chrapczew) 11.12 17.12 

Szymany 10 (sołtys) 11.22 17.22 

Dąbrowica Szkoła  11.30 17.30 



Dąbrowica Sklep GS 11.35 17.35 

Głosowanie (zostawia i jedzie na kurs 4)  11.40 17.40 

Odwóz 12.00 18.00 

Kurs 5/ bus 1 Głosowanie OSP Dąbrowica 

Dąbrowica Kolonia 3 (za sklepem) 11.50 17.50 

Dąbrowica 8 11.55 17.55 

Głosowanie Dąbrowica OSP 12.00 18.00 

Odwóz 12.20 18.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bus nr 2 (bus Śds - bus  niebieski) 

Kurs 1/ bus 2 Głosowanie OSP Miłkowice 

Dąbrowa przystanek koło ronda 8.00 14.00 

Rzymsko Szkoła 8.02 14.02 

Rzymsko Kolorowe Torty Ani 8.05 14.05 

Strachocice skrzyżowanie na Strachocice Kol. 8.08 14.08 

Strachocice wieś koło sołtysa 8.10 14.10 

Kościanki Rafa 8.13 14.13 

Miłkowice Głosowanie 8.17 14.17 

Odwóz 8.50 14.50 

Kurs 2/ bus 2 Głosowanie OSP Miłkowice 

Strachocice koło Sołtysa (zawraca) 8.25 14.25 

Rzymsko Kolorowe torty Ani (skręca w lewo na Rzymsko BG) 8.35 14.35 

Rzymsko BG 15 8.40 14.40 

Rzymsko BG 2 8.35 14.35 

Rzymsko BG 29 8.40 14.40 

Wraca przez Rondo w Dąbrowie do Miłkowic głosowanie 8.50 14.50 

Odwóz 9.15 15.15 

Kurs 3/ bus 2 Głosowanie CKD Dobra 

Ostrówek remiza 10.15 16.15 

Linne Koszary 10.25 16.25 

Linne Remiza  10.35 16.35 

Linne Sołtys 12 10.40 16.40 

Głosowanie CKD 10.50 16.50 

Odwóz 11.20 17.20 

Kurs 4/ bus 2 Głosowanie ZSP Dobra 

Długa Wieś koło sołtysa 11.00 17.00 

Długa Wieś koło Restauracja Vega 11.10 17.10 

Głosowanie w Szkole 11.20 17.20 

Odwóz 11.40 17.40 

 



BUS NR 3 (Biały) 

Kurs nr 1/ bus 3 Głosowanie CKD Dobra 

Chrapczew koło sołtysa  8.00 14.00 

Moczydła koło sołtysa 8.10 14.10 

Zostawia na Głosowanie 8.20 14.20 

Odwóz 8.50 14.50 

Kurs nr 2/ bus 3 Głosowanie CKD Dobra 

Żeronice koło Śds 8.30 14.30 

Żeronice Waniliowy dom 8.35 14.35 

Żeronice skrzyżowanie przy drodze powiatowej 8.40 14.40 

Wraca na głosowanie drogą powiatową 8.50 14.50 

Odwóz 9.10 15.10 

Kurs nr 3/ bus 3 Głosowanie OSP Mikulice 

Jedzie nową drogą koło zbiornika Żeronice 9.45 15.45 

Przejeżdża przez Mikulice do drogi powiatowej 9.50 15.50 

 Jedzie do Stefanowa zawraca przy posesji nr 19 10.00 16.00 

głosowanie 10.10 16.10 

Odwóz 10.25 16.25 

Kurs 4/ bus 3 Głosowanie OSP Mikulice 

Drogą do Mikulice 7 (Żerkowski)  10.15 15.15 

W prawo polną do drogi krajowej 10.20 16.20 

Wraca powiatową na głosowanie  10.25 16.25 

Odwóz 10.45 16.45 

Kurs 5/ bus 3 Głosowanie CKD Dobra 

Potworów remiza 11.10 17.10 

Czajków nr 2 sołtys  11.15 17.15 

Wraca Potworów 32 11.20 17.20 

Głosowanie 11.30 17.30 

Odwozi po głosowaniu około 12.00 18.00 

 

 



BUS NR 4 

Kurs 1/ bus 4 Głosowanie ZSP Piekary 

Kaczka 9.00 14.00 

Głosowanie 9.30 14.30 

Odwozi po głosowaniu 10.00 15.00 


